custo de comissão de anuência pago ao BNDES. Por unanimidade de votos e sem quaisquer ressalvas, após debates 
e discussões da matéria elencada na ordem do dia, a Assembleia Geral aprovou o reembolso à acionista Quantum 
Par no montante total de (a) R$ 277.512,52 (duzentos e setenta e sete mil, quinhentos e doze reais e cinquenta e dois 
centavos) referente ao custo parcial de folha de pagamento, e (b) R$ 465.000,00 (quatrocentos e sessenta e cinco mil 
reais) referente ao custo de comissão de anuência pago ao BNDES. Fica a Diretoria da Companhia autorizada a 
realizar todo e qualquer ato necessário para formalizar as deliberações acima. 6. Encerramento e Lavratura: Nada 
mais havendo a tratar e ninguém desejando manifestar-se, foram encerrados os trabalhos, lavrando-se esta ata que

[...]

capital de outras sociedades empresárias ou não empresárias, como sócia, acionista ou quotista, no Brasil e/ou no exterior, 
observada a legislação vigente. Artigo 4º. A Companhia tem prazo indeterminado de duração. Capítulo II: Do Capital Social e 
das Ações: Artigo 5º. O capital social totalmente subscrito e integralizado em moeda corrente nacional é de R$ 248.999.999,62 
(duzentos e quarenta e oito milhões, novecentos e noventa e nove mil, novecentos e noventa e nove reais e sessenta e dois 
centavos), dividido em 287.398.494 (duzentos e oitenta e sete milhões, trezentos e noventa e oito mil, quatrocentas e noventa e 
quatro) ações ordinárias, sendo todas nominativas e sem valor nominal. Parágrafo 1º. A Companhia poderá adquirir suas próprias 
ações, com o objetivo de cancelá-las ou mantê-las em tesouraria, para posterior alienação. Parágrafo 2º. A ação é indivisível em